大分農業文化公園管理事務所
園⻑  徳野 満 殿

住所 〒     −

団体名
代表者
担当者
TEL

下記のとおり申請します。

※太枠内のみご記入ください。

大人 （       ）人
こども （       ）人 合計 （       ）人

・丁寧な使用を心がけてください。物品等を破損した場合は実費を申し受けます。 ・園内への一般車両の乗り入れはできません。

以上

■るるパーク職員記入欄
トラムカー なし・あり（                               ）
貸し自転車 なし・あり（                               ）
貸し部屋 なし・あり（                               ）
弁当注文 なし・あり（           ）※20個以上・650円（税込）から
備考

園⻑ 副園⻑ 担当

〒879-1312 大分県杵築市山香町大字日指1-1  大分農業文化公園管理事務所

入園無料・駐車場無料 ※るるパークは大分農業文化公園の新愛称です。

R5 (2023).05
TEL 0977-28-7111 FAX 0977-28-7119 ✉ info@oita-agri-park.or.jp

令和   年   ⽉   日（   曜日）〜   ⽉   日（   曜日）

  時   分 〜   時   分

※利用する場所を具体的に記入してください。

人数

団体の概要

目的

その他

※団体のおおまかな概要（活動内容等）を記入してください。

※行事のおおまかな目的を記入してください。

※連絡しておいたほうが良いと思われる事項を記入してください。

・ゴミは必ずお持ち帰りください。 ・他の方の迷惑になるような行為はやめてください。

令和   年   ⽉   日

利用申請書

記

日時

場所

伺い
  年  ⽉  日

決裁
  年  ⽉  日

係課⻑